1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 1
решения Батайской городской Думы
от 30.09.2015 № 68 «О Контрольно-счетной
палате города Батайска»
Принято

Батайской городской Думой                                                    « 30 »  марта  2016 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение 1 «Положение о Контрольно-счетной палате города Батайска» решения Батайской городской Думы от 30.09.2015 № 68  «О Контрольно-счетной палате города Батайска» следующие изменения (приложение).

2. Организовать государственную регистрацию изменения в Положение о  Контрольно-счетной палате города Батайска (Овсюков А.И.).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).

4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                               В.А.Симоненко

Мэр города Батайска                                                                                             В.В. Путилин

г. Батайск

« 30 »  марта  2016 года

№ 108
Лист согласования прилагается:

Приложение

к решению

 Батайской городской Думы

от « 30 »  марта  2016  № 108
Мэр города Батайска

______________  В.В.Путилин
Изменение
в Положение о Контрольно-счетной палате города Батайска

1. Статья 1. Статус Контрольно-счетной палаты города Батайска

1) Часть 8 изложить в следующей редакции:
«8. Юридический адрес и местонахождения Контрольно-счетной палаты: 346880, город Батайск, Ростовской обл., ул. Ворошилова, 191.».